广东省造纸行业协会

关于召开 2017 年广东省造纸行业节能技术交流会的通知

粤纸协 2017[20]号

各造纸企业：

为探讨我省“十三五”期间造纸行业节能减排趋势，搭建广东省

造纸行业节能减排技术交流平台，加强企业节能经验的交流，推广节

能新技术，动员造纸企业开展能效对标，有效发挥造纸行业能效对标

在节能工作中的作用，推动我省造纸行业节能减排，并参观学习上市

公司先进的精益管理模式，广东省造纸行业协会定于 2017年 6 月 20

日上午在江门召开“2017年广东省造纸行业节能技术交流会”。会

议由欧佩德伺服电机股份有限公司的母公司江门市地尔汉宇电器股

份有限公司承办，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间地点

1、报到时间：9：30-10：00

会议时间：10：00-12：30

2、会议地点：江门市地尔汉宇电器股份有限公司人慧楼 9楼会议室

（江门市高新技术开发区清澜路 336 号）

二、会议内容

1、介绍 2016 年广东省造纸行业能效对标工作情况及计划 2017年能

效对标工作；

2、华南理工大学对能效对标数据填报讲解及培训；

3、欧佩德伺服电机节能系统在造纸行业的应用与节能分享；

4、江门仁科绿洲纸业有限公司在“生活用纸”设备节能经验分享；

5、锅炉节能新技术介绍；

6、现场参观 “江门市地尔汉宇电器股份有限公司（股票代码：

300403）”与“江门市明星纸业有限公司”。

三、参会人员

造纸企业节能负责人及管理人员等；负责能效对标的企业工作人员

四、参会回执

参会企业

姓名 职务 手机 邮箱 是否驾车
是否需接车，

并注明接车地

点

备注：1、回执请于 6 月 16 日前发回协会秘书处。

2、如开车，请在“是否驾车”处打上“√”。若乘坐轻轨到“江门东”

站，或乘大巴到“江门汽车总站”，请在“是否需接车，并注明接车地点”处

注明接车地点，我们将安排接车。

五、联系方式

会议联系人：陈竹 张翠梅 吕永松 谢明 雷桦

联系电话：020-81360396 传真：020-81365179

电子邮箱：gdpaper.msc@163.com

六、附件：会议交通指示图

广东省造纸行业协会

二○一七年六月五日

mailto:回执请于6月16日前发挥协会邮箱gdpaper.msc@163.com
mailto:gdpaper.msc@163.com

附件：

会议交通指示图

自驾路线：走珠三角环线高速从外海出口驶出--进入南山路--直行 220

米右转至龙溪路--直行 226 后右转，向西行驶 712米后右转进入彩虹

路--行驶 250 米左转进入南山路---在环岛处右转，行驶 141米后左转

进入清澜路，行驶 400 米到达目的地。

乘车路线：乘坐轻轨到达江门东站，接送班车时间为 9:30,或自行乘

出租车到目的地，乘车费用 15元左右；乘坐大巴到达江门汽车总站，

接送班车时间为 9：20，自行乘出租车费用 40元左右。